[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 1353/2017

Ementa: Informações a respeito dos centros de referência de assistência social (CRAS).

Senhor Presidente
Nobres Vereadores

	A Vereadora Mônica Morandi vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de informações a respeito dos CRAS (Centro de Referência de Assistência Social) e dos CAS (Centro de Atendimento Social):

1- Quantas unidades se encontram ativas atualmente?
2- Existem unidades desativadas? Quais?
3- Favor enviar nomes das unidades, endereço e quais estão em próprios municipais.
4- Se houver locação, favor informar valor do aluguel e validade do contrato.
5- Quais programas sociais estão implantados nas unidades?
6- Favor enviar cópia da prestação de contas de cada unidade, no presente exercício.

Valinhos, 14 de agosto de 2017.

                      ______________________
					        Mônica Morandi
				                   Vereadora

REQUERIMENTO N.º

1353

/

2017

Ementa:

Informações a respeito

dos

centros de referência de assistência social

(CRAS).

Senhor Presidente

Nobres Vereadores

A Vereadora

Mô

nica Morandi

vem pelo presente, respeitosamente e nos

termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que

seja encaminhado

o seguinte pedido de informações

a respeito dos CRAS

(Centro de Referência de Assistência Social) e dos CAS (Centro de

Aten

dimento Social):

1

-

Quantas unidades se encontram ativa

s atualmente?

2

-

Existem unidades desativada

s? Quais?

3

-

Favor enviar nomes das unidades, endereço e quais estão em próprios

municipais.

4

-

Se houver locação, favor informar valor do aluguel e validade do

contrat

o.

5

-

Quais programas sociais estão implantados nas unidades?

6

-

Favor

enviar cópia da pres

tação de contas de cada unidade, no

presente exercício.

REQUERIMENTO N.º  1353 / 2017     Ementa:   Informações a respeito  dos  centros de referência de assistência social  (CRAS).     Senhor Presidente   Nobres Vereadores           A Vereadora  Mô nica Morandi   vem pelo presente, respeitosamente e nos  termos regimentais desta casa, após a aprovação em plenário, requerer que  seja encaminhado  o seguinte pedido de informações   a respeito dos CRAS  (Centro de Referência de Assistência Social) e dos CAS (Centro de  Aten dimento Social):     1 -   Quantas unidades se encontram ativa s atualmente?   2 -   Existem unidades desativada s? Quais?   3 -   Favor enviar nomes das unidades, endereço e quais estão em próprios  municipais.   4 -   Se houver locação, favor informar valor do aluguel e validade do  contrat o.   5 -   Quais programas sociais estão implantados nas unidades?   6 -   Favor  enviar cópia da pres tação de contas de cada unidade, no  presente exercício.